

## **Møte i Brukerutvalget NAV i Trondheim 09.04.24 på NAV Falkenberg (rom 1.111)**

### **Til stede fra organisasjonene:**

Bodil Tyrhaug Ridel (FFO), Kristin Kvaal (SAFO Trondheimslaget), Trude Elisabeth Farstad (Pensjonistforbundet), Parwin Nasir (Flyktningenheten avd. Dialogsenteret)

### **Fra NAV:**

Unni Valla Skevik leder for NAV Falkenberg, Kurt H. Reitan sekretær for brukerutvalget.

### **Gjest:**

May Liz Lindsetmo. Utvalgets forrige leder.

### **Forfall:**

Børge Ånesen (LO), Thor Hjelmeland (FFO), Hege Elisabeth Almaas (Kreftforeningen), Sølvi Margrethe Dahlen (NAV)

## **01/2024      Velkommen**

Utvalgets sekretær ønsket medlemmene velkommen til det første møtet i Brukerutvalget NAV i Trondheim for perioden 2024 – 2025. (altså toårsperiode).

Kun utvalgets faste medlemmer var invitert på dette møtet. På neste møte (Opplæring 070524) er alle invitert; dvs både faste medlemmer, observatører og varamedlemmer.

Kort presentasjonsrunde rundt bordet.

Parwin (vara) møtte for Seraphina på dette møtet.

Pensjonistforbundets medlem har trukket seg. Vara tar medlemmets plass. Kurt sjekker ut mulighetene for å få inn ny vara hvis det er ønskelig.

Kreftforeningens medlem har trukket seg fra utvalget. De har ikke vara pr i dag. Kurt sjekker om de vil erstatte medlemmet til neste møte.

## **02/2024      Informasjon fra organisasjonene og informasjon fra lederne**

Informasjon om hvordan bringe saker inn i utvalget, og hvordan ta saker tilbake til organisasjonene. Være bevisst på at det ikke kan diskuteres enkeltsaker i brukerutvalget.

May-Liz, som satt som leder de to forrige periodene, orienterte kort fra sine perioder. Oppfordret alle medlemmene til å være aktive, komme med innspill til saker, tema og til å dele sine erfaringer.

Det er også en mulighet for medlemmene i brukerutvalget til å delta på aktiviteter som NAV arrangerer for enkelte brukergrupper.

### **Informasjon fra NAV lederne (Unni):**

Det ble presisert at brukerutvalget NAV i Trondheim gjelder for NAV Falkenberg og NAV Lerkendal, og kort historikk rundt dette.

Presentasjon av organisasjonskartet for de to NAV-kontorene, som er likt organisert.

Kort informasjon om:

- De to NAV-kontorene i Trondheim
- Organisasjonskart
- NAV Trøndelag sitt målbilde for 2023-2025
- Hovedprioriteringer for 2024

### **03/2024          Konstituering av brukerutvalget**

**Leder:** Kristin Kvaal (SAFO)

**Nestleder:** Bodil Tyhaug Riedel (FFO)

**Sekretær:** Kurt H. Reitan (NAV)

Kurt møteleder for dette møtet.

### **04/2022          Brukerutvalgsmøter fremover**

- møtefrekvens
- møteinnhold/tema
- arbeidsutvalg (AU)

Møtefrekvens – 2 møter pr. halvår, inkl. opplæringen som NAV Trøndelag skal gjennomføre.

Møteinnhold/tema:

Arbeidsutvalg (AU): Fortsetter på samme måte som forrige periode, leder og nestleder sammen med sekretær forbereder saker og setter opp agenda for brukerutvalgsmøtene. Innspill og forslag til saker/tema fra medlemmene i forkant.

Viktig å gjøre brukerutvalget synlig og få frem at brukerutvalget finnes.

Utvalgets leder leder møtene framover.

### **05/2024          Eventuelt**

**Minner om Opplæringsdag for brukerutvalget NAV i Trondheim: Tirsdag 07.05.24 kl 10:00 – 14:00 på NAV Lerkendal.**

Møteinnkalling kommer i løpet av kort tid.

Satser for møtegodtgjørelse (NB: Dette er satsene fra forrige periode, endringer kan forekomme):

Medlemmer får en godtgjørelse på kr. 499,- pr time (inntil 6 timer pr. møte)

Leder får en godtgjørelse på kr. 660,- pr. time for møter som ledes av vedkommende

Møteforberedelse kan godtgjøres med inntil 2 timer, og leder kan få godtgjørelse for inntil 4 timer for møter som ledes av vedkommende.

**Utfyllende informasjon om reiseregninger og praktiske ting rundt dette taes på Opplæringsdagen.**

Personalia på frammøtte medlemmer ble innhentet, og blir registrert i våre systemer ifbm refusjon framover.

Mvh

Kurt H. Reitan

Sekretær Brukerutvalget Trondheim

Vedlegg:

Unnis presentasjon

Oversikt over Brukerutvalget slik det er pr i dag